ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ PHÙNG GIÁO      Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:       /BC-UBND

       Phùng Giáo, ngày       tháng      năm 2024

BÁO CÁO

Bình chọn, đề nghị công nhận người có uy tín trong đồng bào DTTS năm 2024

Thực hiện công văn số: 182 /UBND-DT ngày 18tháng 01 năm 2024 của

UBND Huyện Ngọc Lặc. rà soát việc đưa ra, thay thế, bổ xung người có uy tín

theo quyết định số 12/2018/QĐ-TTg và Quyết định số 28/2023/QĐ-TTg, năm

2024.

 UBND xã Phùng Giáo báo cáo danh sách người có uy tín Năm 2024 gồm: 08

người có uy tín.

(Có danh sách kèm theo)

Trên đây là báo cáo bình chọn, đề nghị công nhận người có uy tín trong đồng

bào dân tộc thiểu số xã Phùng Giáo năm 2024.

Nơi nhận:
- Phòng Dân tộc Huyện;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Trường

UBND XÃ PHÙNG GIÁO

Mẫu 4

                  TỔNG HỢP DÁNH ÁCH

Bình chọn, đề nghị công nhận người có uy tín trong đồng bào DTTS năm 2024

TT Họ và tên NCUT

Năm sinh/

Giới tính

Dân

tộc
Nơ cư trú

Trình

độ

văn

hóa

chuyên

môn

Thành phần người có uy tín

Đảng

viên

Ghi

chú
Nam Nữ

Già

làng

Trưởng

dòng

họ/tộc

trưởng

Trưởng

thôn và

tương

đương

CB

hưu

trí

Chức

sắc

tôn

giáo

Thầy

mo,

thầy

cúng

Nhân

sỹ/ trí

thức

Doanh

nhân

người

sx giỏi

Thành

phần

khác

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Triệu Văn Hiến 1960   Dao Phùng Sơn 7/10                 x x

2 Lê Viết Phượng 1958   Mường Làng Bứa 7/10                 x x

3 Phạm Văn Mai 1966   Mường Làng Lau 7/10                 x 0

4 Lê Xuân Toàn 1973   Mường Làng Chầm 10/12

          0

5 Lê Văn Quê 1980   Mường Làng Chuối 12/12      x

x

6 Đỗ Trọng Liễu 1955   Kinh Hợp Thành 7/10        x

0

7 Lê Văn Huệ 1966   Mường Làng Bằng 7/10                 x 0

8 Trần Trọng Tân 1962   Mường Làng Môn 7/10                 x 0

  Tổng 8 NCUT

		2024-03-18T09:16:11+0700

		2024-03-18T09:41:30+0700

		2024-03-18T09:41:42+0700

		2024-03-18T09:41:43+0700